
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego : 25.10.2016r. 

 

                                                                                                  Wysokie Mazowieckie dn. 21.10.2016r.  

 

                                                                                                         Wg rozdzielnika  

 

Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup materiałów  

                 opatrunkowych Nr sprawy 11 / 2016 . 

  

Pakiet nr 3 :  

Czy w Pakiecie nr 3 Zamawiający tak jak w pakiecie 1 będzie wymagał , aby masa powierzchniowa gazy  

z której wykonane są wyroby wynosiła min.  

17g/m2 dla gazy 13 – nitkowej 

23g/m2 dla gazy 17 – nitkowej 

27g/m2 dla gazy 20 – nitkowej 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

 

Pakiet nr 3 poz. 16 : 

Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem kauczukowym z zawartoscią tlenku cynku , pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ .  

Odpowiedz : Tak .  

 

Pakiet nr 3 poz. 17 : 

Czy Zamawiający wymaga podkładów nadających się do sterylizacji para wodna . 

Odpowiedz ; Wymagania Zamawiający określił w SIWZ .   

 

Pytania dotyczące treści umowy : 

1.Czy w razie możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie  

   wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie . 

 

2.Jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno  

   zamówiony . 

 

3.Czy Zamawiajacy zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3%zmiany  

   średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w  

   przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez  

   Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% .  

 

4.Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 6 ust. 2 słowo opóźnienie zastąpione zostało słowem zwłoki . 

 

5.Czy Zamawiający zgadza sią aby w § 6 ust. 2 lit. A) wzoru słowa 0,07% wartości brutto dostawy  

   zostały zastąpione słowami 0,07% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie .  

   Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niedostarczonego towaru nie zas od  

   wartości całej dostawy . W przeciwnym razie w przypadku zwłoki w realizacji części dostawy , kara  

   umowna mogłaby być niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niedostarczonego towaru a  

   nawet mogłaby przewyższać wartość niedostarczonego towaru . Taka kara mogłaby być uznana za  

   rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu Cywilnego . 

 

6.Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 lit. B) wzoru umowy słowa 0,07% wartości brutto  

   dostawy zostały zastąpione słowami 0,07% wartości brutto wadliwego towaru .  

   Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości wadliwego towaru , nie zas od wartości  

   całej dostawy . W przeciwnym razie w przypadku wadliwości tylko części dostawy , kara umowna  

   mogłaby być niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towaru wadliwego , a nawet mogłaby  

   przewyższać wartość niedostarczonego towaru . Taka kara mogłaby być uznana za rażąco wygórowaną  



   w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu Cywilnego .  

 

7.Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 lit. C) wzoru umowy słowa 20% wynagrodzenia  

   umownego zostały zastąpione słowami 20% niezrealizowanej wartości umowy .  

   Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana proporcjonalnie do wartości niezrealizowanej części  

   umowy , nie zas od wartości całej umowy . W przeciwnym razie kara umowna mogłaby okazać się  

   niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy , a nawet mogłaby  

   przewyższać tę wartość . Taka kara mogłaby być za rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484§ 2 

   Kodeksu Cywilnego .   

 

8.Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy słowa 0,01% zostały zastąpione słowami  

   w wysokości ustawowej .  

 

Art. 9 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych nie dopuszcza jakiegokolwiek 

ograniczenia obowiązku zapłaty odsetek w tym także zmniejszenia stawki odsetek . 

 

9.Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 2 wzoru umowy po słowach a jakiejkolwiek przyczyny  

   dodane zostały słowa nieleżącej po stronie Zamawiającego .  

   Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z powodu odmowy dostarczenia towaru przez  

   wykonawcę jest uzasadnione pod warunkiem , że odmowa dostarczenia towaru nie będzie  

   spowodowana przez samego Zamawiającego .    

Odpowiedź ; Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy .  

 

Pytanie nr 1 :  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 1 , 3 , 5 , 6, 7 , 8, 9 , 10 , 14 , 26  , co 

umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczbie wykonawców , a zamawiającemu otrzymania 

atrakcyjnej oferty cenowej .  

Odpowiedź : Nie .  

 

Pytanie nr 2 :  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 2 serwetę 17N jałową bez prania wstępnego co 

umożliwi wzięcia udziału w przetargu większej liczbie Wykonawców , a Zamawiającemu otrzymanie 

atrakcyjnej oferty cenowej . 

Odpowiedź : Nie .  

 

Pytanie nr 3 : 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 17 rękaw opatrunkowy o składzie 71% przędza 

poliamidowa i 29% włókno elastyczne bez zawartości bawełny , co umożliwi wzięcie udziału w przetargu 

większej liczbie Wykonawców , a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej .  

Odpowiedź : Nie .  

 

Pakiet nr 1 , pozycja 11 : 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe wykonane z gazy 20 nitkowej. 

Odpowiedź : Tak . 

 

Pakiet nr 1 , pozycja 11 :  

Czy zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie zanurzenia 8-10sekund . 

Odpowiedź : Nie .  

 

Pakiet nr 1 , pozycja 11 : 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastykowy krzyżak .  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

 

 



Pakiet nr 1 , pozycja 12 : 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a 100sztuk z przeliczeniem 

zamawianej ilości . 

Odpowiedź : Tak .  

 

Pakiet nr 1 , pozycja 15 : 

Czy zamawiający dopuści opaskę kohezyjną o składzie 45% wiskoza 55% włókna poliamidowe , 

spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ .  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

 

Pakiet nr 1 , pozycja 16 : 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm 

Odpowiedź : Nie .  

 

Pakiet nr 1 , pozycja 17 :  

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej 

20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej .  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

 

Pakiet nr 1 , pozycja 18 , 20 , 25 : 

Zwracamy się o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie 

konkurencyjnej oferty.  

Odpowiedź : Nie .  

 

Pakiet nr 1 , pozycja 20 : 

Czy Zamawiający dopuści gaziki włókninowe nasączone 70& alkoholem izopropylowym w rozmiarze 

30x65mm . 

Odpowiedź : Tak .  

 

Pakiet nr 1 , pozycja 22 : 

Czy Zamawiający dopuści jałowe kompresy impregnowane białą parafiną w rozmiarach5x5cm , 

10x10cm , 15x20cm i 10x40cm . 

Odpowiedź : Nie .  

 

Pakiet nr 1 , pozycja 20 : 

Czy zamawiający dopuści opatrunek za 100% gazy bawełnianej impregnowanej białą parafiną w 

rozmiarach 5x5cm , 10x10cm , 15x20cm .  

Odpowiedź : Pytanie nie dotyczy ww pozycji . 

 

Pakiet nr 1 , pozycja 25 : 

Czy zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne zbudowane z 4 warstw : warstwa kontaktowa z raną 

polipropylen o gramaturze 20g/m 2 , warstwa celulozowa otaczająca wkład chłonny , 100% celulozy 15g, 

wkład chłonny pulpa celulozowa , warstwa zewnętrzna polipropylen 40g pakowane a 50sztuk z 

przeliczeniem zamawianej ilości . 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

  

 

 

 

 

                                                                                ……………………………………………………. 

                                                                                               Podpis Zamawiającego  

 

 



Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego : 25.10.2016r. 

 

 

                                                                                                  Wysokie Mazowieckie dn. 25.10.2016r.  

 

 

                                                                                                         Wg rozdzielnika  

 

 

Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup materiałów  

                 opatrunkowych Nr sprawy 11 / 2016 . 

  

Pakiet nr 4 :  

Czy Zamawiający wymaga sterylnych opatrunków hydrożelowych do natychmiastowego zastosowania 

nakładanych bezpośrednio na ranę , które po nałożeniu na oparzone miejsce chłodzą je , łagodzą ból i 

chronią przed zanieczyszczeniem ran . Po zastosowaniu na poparzone miejsce opatrunki można 

wielokrotnie zdejmować tak by kontrolować stan rany – opatrunek nie przykleja się do poparzonej 

powierzchni . Ponadto opatrunki nie zamazują obrazu rany . Opatrunki przeznaczone są do wszystkich 

oparzeń termicznych bez względu na ich stopień . Może być używany na każdej głębokości rany 

oparzeniowej , częściowej , częściowo głębokiej i na całej grubości . Zgodne są z pH ludzkiej skóry . 

Opatrunki maja formę materiału bazowego z naniesionym półpłynnym żelem . el oparty jest na bazie 

wodnej , przez co z łatwością rozpuszcza się w wodzie i ulega całkowitej biodegradacji . Jest on 

całkowicie nieszkodliwy dla błon śluzowych i ma działanie bakteriostatyczne . Opatrunki są łatwe w 

transporcie , przechowywaniu i użyciu . Można je składować w temperaturze -5/+35 
0 

C . 

Odpowiedz ; Wymagania Zamawiający określił w SIWZ .   

 

 

 

 

 

                                                                                ……………………………………………………. 

                                                                                               Podpis Zamawiającego  

 

 


